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آدرنالین

سه بازی و سه برد؛ این شاهکار بزرگ تیم 
ملی فوتبال ساحلی ایران در رقابت‌های 
جام جهانی بود. اگر تیم ملی فوتبال هرگز 
نتوانسته از دور گروهی جام جهانی رد شود، 
پسران ساحلی همیشه در این تورنمنت 
درخشیده‌اند و این بار شــاید بیشتر از 
همیشــه به قهرمانی دنیا فکر می‌کنند. 
پیروزی سوم ایران روبه‌روی تاهیتی در این 
رقابت‌ها، یک نتیجه بسیار دلچسب برای 
شاگردان علی نادری بود. تیم ملی حالا یکی 

از هشت تیم برتر جهان است و نیم‌نگاهی به 
نیمه‌نهایی این جام نیز دارد.

اساتید کام‌بک
یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های تیم ملی فوتبال 
ســاحلی ایران در جام جهانــی 2024، قدرت 
بازگشت به مسابقه‌های گره خورده است. برای 
مثال ایران در همان بازی اول تورنمنت، سه گل 
از اســپانیا عقب بود اما در دقایقی از بازی حتی 
جلو افتاد و در نهایت هــم در ضربه‌های پنالتی 
این حریف را از پیش رو برداشــت. ایران در بازی 
ســوم روبه‌روی تاهیتی نیز چنین شــرایطی را 

تجربه کرد. حریف خیلی زود به دو گل رسید و به 
نظر می‌آمد که تیم ملی را شکست خواهد داد اما 
پسران ایران به بازی برگشتند و در وقت سوم کار 
را به تساوی کشاندند. هنر اصلی پسران تیم ملی 

اما در پنج دقیقه پایانی مشخص شد. 
جایی که آنها دو بــار دروازه تاهیتی 
صدرنشــین را باز کردند تا در همان 
وقت قانونی نفــس حریف را بگیرند 
و ســومین پیروزی در این رقابت‌ها 
را به دســت بیاورند. اگر این بازی به 
پنالتی کشــیده می‌شد، تاهیتی در 
هر شرایطی به عنوان صدرنشین به 
مرحله بعدی رقابت‌ها می‌رسید اما 
بردن در وقــت قانونی کاری کرد که 
ایران با هفت امتیــاز و به عنوان تیم 
اول گروه از این مرحله رد شود. این 
همان گروه دشواری بود که نام‌های 
بزرگی مثل اســپانیا و آرژانتین در 
آن حضور داشتند. صدرنشینی در 
این گروه ارزشــی کم‌تر از قهرمانی 

دنیا ندارد.

چشم در چشم میزبان
تیم ملی ساحلی ایران باید اولین 
مسابقه‌ در دور حذفی این رقابت‌ها 
را مقابل امارات میزبان پشــت سر 
بگذارد. بدون شــک در این نبرد که 
فردا برگزار خواهد شد، جو ورزشگاه 
کاملا به سود امارات است. اماراتی‌ها 
در گروه‌شان دوم شده‌اند اما باز هم 
تیم خطرناکی برای این نبرد به نظر 
می‌رسند و به هیچ وجه نباید آنها را 
دستکم گرفت. اگر تیم ملی در این 
بازی به برتری دســت پیــدا کند و 
میزبان را از جام کنار بزند، در مرحله 

بعدی به احتمال بســیار زیاد روبــه‌روی برزیل 
قرار خواهد گرفت. یکی از آن نبردهای جذاب و 
فراموش‌نشــدنی برای فوتبال ساحلی ایران. اگر 
برزیل سرگروه شود، حریف احتمالی تیم ملی در 

نیمه‌نهایی است. به خاطر ایستادن مقابل برزیل 
هم که شده، پسران ایران باید به هر قیمتی امارات 
را شکست بدهند و به ماجراجویی در این جام ادامه 
بدهند. این تیم به کمک درخشش ستاره‌هایی که 

دارد، با گل‌های فوق‌العاده‌ای که می‌زند و البته با 
دروازه‌بان‌های گلزن و خاصی که در ترکیب دارد، 
می‌تواند هر حریفی را با مشکل روبه‌رو کند. بازی 
با ایران برای اماراتی‌ها نیز بسیار سخت خواهد بود.

نگار رشیدی

تیم ملی ساحلی و یک صعود به یاد ماندنی

شکارچیان شن!

در مجمع عمومی فوق العاده افزایش سرمایه 
پالایشگاه اصفهان که اول اســفندماه در سالن 
همایش های شــهرک محمد منتظری برگزار 
شد ســهامداران با افزایش ســرمایه ۳۷۱هزار 
 میلیارد ریالی هلدینــگ پتروپالایش اصفهان 

موافقت کردند.
در مجمع عمومــی فوق العاده پالایشــگاه 
اصفهان که اول اسفندماه در سالن همایش های 
شــهرک محمد منتظری با حضور ۷۷درصدی 
سهامداران خرد و عمده به صورت آنلاین وبرخط 
برگزار شد سهامداران با افزایش سرمایه ۳۷۱هزار 

میلیارد ریالی این شرکت موافقت کردند.
در این آئین مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان ضمن ارائه گزارشی کامل از فعالیت های 
انجام شده در پترو پالایش اصفهان از دو سال قبل 
تاکنون و همچنین میزان پیشــرفت طرح های 
هدف گذاری شــده و قدر دانی از همراهی خوب 
هیات مدیره و کارکنان شــرکت در اجرای طرح 
ها گفت: همه این موفقیت ها نتیجه زحمات کار 
بازنشستگان و زیر ســاخت های است که از قبل 

دراین شرکت فراهم شده است.
دکتر محسن قدیری،با اشــاره به تعریف ۱۲ 
هدف مهم برای این شرکت که همگی در راستای 
توسعه پایدار،حفظ محیط زیست و رشد اقتصادی 

است افزود:خوشبختانه با اقدامات خوب صورت 
گرفته و بــا تولید ۳۹۰ هزار بشــکه تصفیه نفت 
خام در روز در ۹ماهه امسال به ۳۱.۸ همت رشد 
رسیدیم که این سود تا پایان امسال به ۴۰همت 

خواهد رسید.
وی افزود: بــا اقدامات جهادی انجام شــده 
۱۲۷طرح در پالایشگاه اصفهان آماده بهره‌برداری 
است که چشــم انداز محصولات استراتژیک با 
برنامه ریزی انجام شــده در افــق ۱۴۰۵ تولید 
۳۲.۸میلیون لیتر بنزین یورو۵ در روز و افزایش 

تولید گازوئیل یورو۵ است.
وی با اشاره به اینکه تولید کلیه محصولات در 
پالایشگاه اصفهان مطابق با استاندارد EP آمریکا 
است افزود:در برنامه امسال تصفیه ۲۵هزار لیتر 
میعانــات گازی به صورت روزانــه هدف گذاری 

شده است.
مدیر عامل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان، 
در ادامه از خرید پالایشگاه دست دوم ۱۲۰هزار 
بشــکه‌ای خبر داد و گفت:مجوزهای لازم برای 
حمل این پالایشــگاه اخذ شده است که با هزینه 
انتقال وخرید آن ۲۵میلیون یورو برای پالایشگاه 
اصفهان هزینه در بر داشته است که در پالایشگاه 

اصفهان یا هرمزگان نصب خواهد شد.
دکتر قدیری، درباره فعالیت شــرکت های 

زیرمجموعــه هلدینگ پتــرو پالایش اصفهان 
گفت: توسعه حمل و نقل ریلی،دریایی جاده ای 
در دستور کاراین شرکت اســت که با اتمام خط 
راه‌آهن درپترو پالایش اصفهان تا ۱۰میلیون تن 
در سال محصولات این شرکت با حمل و نقل ریلی 

انجام می‌شود.
وی ســاخت ۹۵درصد تجهیزات مورد نیاز 
در پترو پالایش اصفهان و همراهی ۱۵۰شرکت 

دانش بنیان را   از استراتژی های شرکت مشعل پویا 
عنوان کرد و گفت:۸هزار میلیارد تومان طرح در 

این شرکت هدف گذاری شده است.
مدیر عامل هلدینگ پتــرو پالایش اصفهان 
ســاخت نیرو گاه هــزار مگا واتی،کاشــت بذر 
درخت بادام اسکوپاریا در ۱۱۵۰هکتار را از دیگر 
فعالیت‌های انجام شده دراین شرکت عنوان کرد 
و افزود:برای اولین بــار در ایران ۴۰تن گوگرد در 

طرح KHT جدا سازی میشــود و گوگرد به زیر 
۱پی پی ام می رسد.

دکتــر قدیری،با اشــاره به اینکــه برخی از 
زیرساخت ها در پالایشگاه رو به فراموشی رفته بود 
که با نظر هیات مدیرها همه این زیر ساخت ها وارد 
مدار شد گفت:یکی ازاین طرح‌ها، RHU بود که 
از اردیبهشت ماه امسال کلنگ زنی شد که تا پایان 
سال ۱۴۰۳راه اندازی خواهد شــد و با اتمام آن 
۳.۵درصد پروکلس جدا سازی میشود و به ازاءهر 

بشکه ۷درصد سود نصیب پالایشگاه خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه ۴۰۰هکتار زمین زمین در 
هرمزگان خریداری شده که شعبه دوم پالایشگاه 
اصفهان درآن محل خواهد بود افزود:برای کمک به 
پتروشیمی و سود آوری این شرکت نیز مشاوران 
داخلی و خارجی طراحی ۱۰محصول با ارزش را 
برای این شرکت نموده اند که ۳همت سود آوری 

خواهد داشت.
مدیر عامل پالایشگاه اصفهان با اشاره به اینکه 
در سال قبل رتبه اول اصفهان در کاهش مصرف 
انرژی شدیم تا سال ۲۰۵۰به سمت صفر رساندن 
کربن کپشــن حرکت خواهیم کرد افزود:۳هزار 
تله بخار دراین شــرکت اصلاح و نوسازی شد که 

۱سی‌سی  بخار آب به اتمسفر نمی رود.
دکتر قدیری گفت:در راستای مدیریت مصرف 

آب ۳مخزن استراتژیک آب تا پایان امسال آبگیری 
شد و مابقی تا مرداد ماه سال آینده آبگیری می‌شود 
افزود:از افتخارات هیات مدیره این است که امسال 
یک ریال اوراق و وام برای شرکت دریافت و فروخته 

نشد و هیچ کسری در نقدینگی نداشتیم.
در ادامه نیز ارجمند ،منشی مجمع عمومی 
پالایشــگاه اصفهان با اشــاره به اینکه با افزایش 
سرمایه در سال ۱۴۰۲ برای پترو پالایش اصفهان 
۱۷.۲همت ســود نصیب شــرکت خواهد شد 
افزود:وضعیت مالی شرکت در ۶ماهه امسال رشد 

قابل توجهی داشته است .
ســیدی ،رییس هیــات مدیــره هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نیز دربــاره اقدامات انجام 
شده برای سود آوری پترو شیمی اصفهان گفت:در 
دوره های قبل پالایشگاه ازاین شرکت زمانی که به 
صورت خصوصی اداره می شد طلب ۳۰۰میلیارد 
تومانی داشت که پرداخت نشده بود،البته اصل 
این بدهی پرداخت شــد، اما با خرید پتروشیمی 
توسط پالایشگاه اصفهان مشکلات مالی در مورد 
دریافت خســارت و مطالبات مطرح بود که باید 
این مورد توسط سهامداران حل شود تا گزارش 
حسابرسی پترو شیمی دچار مشکل نشود ،اگر 
این مورد برطرف گردد بحث افزایش ســرمایه و 

تجدید ارزیابی از محل زمین ها پیگیری می‌شود.

 در مجمع عمومی فوق العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران؛

سرمایه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۳۷۱هزار میلیارد ریال افزایش یافت
محصولات تولیدی پالایشگاه اصفهان مطابق با استاندارد EP آمریکا است


